
ANEXO VI

MANIFIESTO DE CARGA DESCONSOLIDADO / CONSOLIDADO


Manifiesto de carga (Aduana-vía-año-número): 


Agente de carga: 



   

RUC: 


Documento de transporte máster: 
	Nº
	Documento de transporte hijo
	Consignatario
	RUC
	Contenedor
	Marcas - precintos
	Cantidad de bultos
	Peso 
bruto
	Descripción de mercancías

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 






FIRMA DE AGENTE DE CARGA INTERNACIONAL









